onais - Asi”
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Le menu de Jugoya 's de Paris contient 17 repas. En général un plat ou une boisson sur le menu codte environ
4 €. Les catégories peuvent étre consultées dans le menu ci-dessous. Des menus typiques du pays sont
préparés dans la cuisine du Jugoya de Paris avec des épices asiatiques typiques savoureuses, et on utilise
beaucoup de lIégumes frais du jardin, de poisson et de viande pour préparer les sains plats japonais menus.
La cuisine fusion asiatique est également une partie importante du Jugoya. Pour ceux qui trouvent les plats
normaux et généralement connus trop communs, ils devraient aborder avec joie d'expérimenter et essayer une
ou l'autre surprenante d'ingrédients a essayer.
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Tolls

ROULEAUX DE CALIFORNI

Starters

SOUPE MISO
[ ]

Main Course

NOUILLES SAUTEES

Spécialités asialiues

EDAMAME

Entree

GARI GINGEMBRE

Café

CAFE
1 Y 4 lo I lolo Y 4
MAQUEREAU

Boissons
UNE DEMI-BOUTEILLE D'EAU
UNE BOUTEILLE D'EAU

Dessert

NOUGAT AUX SESAMES
LITCHIS AU SIROP

PERLE DE COCO

SALADE DE FRUITS FRAIS

5€

2€

3€

4¢€

2€

2€

2€
4¢€

3€
3€
3€
3€

zup>

I |
W’p
Plat

TEMAKI SAUMON AVOCAT 6€
SUSHI THON CUIT 5€

ROULEAU DE PRINTEMPS SAUMON

AVOCAT 6€
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BROCHETTES EBIYAKI 5€
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Heures d'ouverture:
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